



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de agosto de 2018

RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 05-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
ESTATUS Orden de Compra Generada

08/08/2018



R1305-0010

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Coordinación Administrativa

FOLIO S1305-0009

21111130532121A097000F019000904740L115A2461

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0009	FOCO AHORRADOR ESPIRAL DE 28W VOLTECH	PIEZA	6	\$54.00	\$324.00	16	\$375.84
0106	TAPA CIEGA	PIEZA	6	\$13.51	\$81.06	16	\$94.03
0116	PASTILLA TÉRMICA, 1 POLO, 15 AMP, 240 V	PIEZA	1	\$90.00	\$90.00	16	\$104.40
0117	PASTILLA TÉRMICA 1 POLO, 120/240 V, 50/60 HZ, 20 A	PIEZA	3	\$90.00	\$270.00	16	\$313.20
0119	APAGADOR DOBLE CON TAPA COLOR BLANCO	PIEZA	3	\$29.00	\$87.00	16	\$100.92
0120	APAGADOR SENCILLO CON PLACA BLANCO	PIEZA	3	\$28.00	\$84.00	16	\$97.44
0121	LUMINARIO SUBURBANO 65W CARCASA DE POLICARBONATO COLOR BLANCO ACABADO BRILLANTE CON FOCO FLUORESCENTE DE 65 W INCLUIDO Y FOTOCELDA INCLUIDA.	PIEZA	2	\$599.00	\$1,198.00	16	\$1,389.68
0122	CHALUPA PARA PLAFONES Y MURO DE TABLA ROCA FABRICADO EN MATERIAL RETARDANTE A LA FLAMA RECOMENDABLE PARA USO DE POLIFLEX VER DE 1/2" Y 3/4"	PIEZA	6	\$10.00	\$60.00	16	\$69.60
0125	CABLE SENCILLO THHW #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO	CAJA	1	\$1,150.00	\$1,150.00	16	\$1,334.00
0129	CABLE SENCILLO THHW #8 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$1,725.00	\$1,725.00	16	\$2,001.00
0135	FOCO AHORRADOR SURTEK 153081 ESPIRAL 65W/65K/E26/127V	PIEZA	5	\$150.00	\$750.00	16	\$870.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de agosto de 2018

RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL

08/08/2018

UNIDAD 05-Coordinación Administrativa



R1305-0010

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Coordinación Administrativa

FOLIO S1305-0009

21111130532121A097000F019000904740L115A2461

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0139	TUBO FLOURECENTE LINEAL T5 14W 127V/865	PIEZA	6	\$65.00	\$390.00	16	\$452.40
0152	LÁMPARA LED DE EMERGENCIA CON SISTEMA GIRATORIO LAM-535	PIEZA	2	\$500.00	\$1,000.00	16	\$1,160.00

SUBTOTAL: \$7,209.06

I.V.A: \$1,153.45

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$8,362.51